
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 24.12.2020 № 1593 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 05.02.2020 № 184 «Об актуализации состава антитеррористической 

комиссии в городском округе Богданович» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», решением антитеррористической комиссии в 

Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности 

антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на 

территории Свердловской области», решением п. 3.2. раздела 1 заседания 

антитеррористической комиссии в городском округе Богданович от 24.07.2020 № 2, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из состава антитеррористической комиссии в городском округе 

Богданович: 

- Мартьянова Константина Евгеньевича. 

2. Ввести в состав антитеррористической комиссии в городском округе 

Богданович по должностям: 

- Нейфельда Олега Петровича – первого заместителя главы администрации 

городского округа Богданович, заместителя председателя антитеррористической 

комиссии (по согласованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


